ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 администрации сельского поселения «Выльгорт»

       «Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

    ШУÖМ

от 19 января 2024 года                                                                                                   №01/21
Об организации аукциона на заключение
договора аренды земельного участка в
сельском поселении «Выльгорт»
Руководствуясь статьей 39.11, статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в сельском поселении «Выльгорт», администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить аукцион на заключение договора аренды земельного участка в сельском поселении «Выльгорт» в форме открытого аукциона.
2. Провести аукцион на заключение договора аренды земельного участка:
Земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:7181 площадью                   1300 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт, участок №11, вид разрешенного использования «для жилищного строительства».
Установить годовой размер арендной платы в размере рыночной стоимости, размер задатка 20%, размер шага аукциона 3 %, срок аренды – 20 лет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Руководитель администрации

сельского поселения «Выльгорт»                                                                     Е.В.Доронина